
  Malmö, 2025-02-11 
 

Valberedningen har innevarande verksamhetsår (2024) bestått av Rebecka Schütt.  

 

Valberedningens process 

Information om nomineringar utgavs dels i kallelsen till årsmötet samt i den nationella 

nomineringskampanjen som förts av Sveriges lärarstudenter. Till valberedningen och till 

Sveriges lärarstudenters nationella mail har totalt 8 nomineringar inkommit till olika poster. 

Processen har gått till så att meddelanden skickats ut för att komma i kontakt med de 

nominerade för att boka in samtalsintervjuer. Intervjuerna har varit kortare samtal där frågor 

ställts om bland annat hemort, utbildning, tidigare erfarenhet av föreningsarbete och vilka 

bidrag den nominerade hoppas få ge till styrelsearbetet det kommande verksamhetsåret. När 

samtliga intervjuer gjorts sammanställdes ett förslag och samtliga nominerade kontaktades 

personligen och delgavs om de stod med på förslaget eller inte.  

Valberedningens förslag och motivering 

Valberedningen ser med tillförsikt att nya medlemmar med detta förslag tillkommer i 

styrelsen i Sveriges lärarstudenter Malmö. Under pandemin blev föreningen vilande och först 

2022 startades den upp igen. För att nå ut till fler, öka vårt inflytande på universitet, bedriva 

vår politik och höja våra ambitioner med verksamheten krävs att vi blir fler som kan bidra 

med detta i styrelsen. Därför finns samtliga nominerade med i förslaget. Representation och 

mångfald är viktigt i valet av styrelseledamöter. Genom att inkludera personer från olika 

utbildningar och med olika bakgrunder beträffande föreningsarbete eller dylikt kan vi uppnå 

en styrelse med olika perspektiv och olika förmågor.  

Till presidiet har Julia Seward valts som ordförande. Julia har suttit i styrelsen sedan den 

startade upp 2022 och har under denna tid visat sig handlingskraftig och engagerad i arbetet. 

Hon har viktig erfarenhet i hur styrelsearbetet bedrivs, kontakter i övriga lokalföreningar och 

en organisatorisk kunskap som blir viktig om nya medlemmar väljs in i styrelsen. I år väljs 

även en vice ordförande till presidiet. Detta görs eftersom tidigare styrelsemedlemmar som i 

förslaget omväljs uppger att de önskar se en ambitionshöjning i verksamheten. En vice 

ordförande kan bidra med viktig avlastning för ordföranden, i synnerhet Anna Pustovoyt som 

föreslås. Anna har sju års erfarenhet av arbete med ungdomar i diverse projekt, har varit 

ordförande för studentorganisationen Kommedia och haft ansvar inom kårverksamhet. Hon 

har många idéer om hur Sveriges lärarstudenter Malmö kan utvecklas och bedriva fackligt 

arbete för studenter.  

 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av 5 personer.  

Ordförande: Julia Seward 

Vice ordförande: Anna Pustovoyt 

Styrelseledamöter: 

Adrian Basiaga 

Aron Sternlöf 

Aisha Januzi 

  


